1

2024年５月27日

各  位

会社名 株式会社ＪＣＵ

代表者名 代表取締役社長兼ＣＥＯ  木村 昌志

（コード番号：4975 東証プライム）

問合せ先 取締役常務執行役員経営戦略室室長

井上 洋二

 （TEL. 03-6895-7004）

（訂正）「中期経営計画の策定に関するお知らせ」の一部訂正について

2024 年５月 10 日に開示しました「中期経営計画の策定に関するお知らせ」にて、添付資料の中期経営

計画「JCU VISION 2035 -１st stage-」で一部訂正すべき事項がございましたので、下記の通りお知らせ

いたします。

記

１． 訂正の主な理由

中期経営計画「JCU VISION 2035 -１st stage-」の開示後に、記載内容の一部に誤りがあることが

判明しましたので、これを訂正いたします。

２． 訂正の内容

詳細は添付資料をご参照ください。訂正箇所には赤枠を付しております。

17ページ：財務戦略｜資本コストや株価を意識した経営の実現に向けた対応

  「PBR（FY18～FY23）」

23ページ：研究開発｜研究開発投資

    「研究開発費（FY24）」

なお、訂正後の中期経営計画「JCU VISION 2035 -１st stage-」の全文につきましては、当社ウェブサ

イトに掲載しております。

当社ウェブサイトURL：https://www.jcu-i.com/

以 上

（訂正前）

（訂正後）

（訂正前）

（訂正後）

	中期経営計画_訂正前後.pdfから挿入したしおり
	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4